
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 30.09.2024 godz. 10:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 05.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Oferta 1

Costa Brava I Lazurowe Wybrzeże
Hiszpania / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1749

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO HISZPANII I FRANCJI - COSTA BRAVA I LAZUROWE WYBRZEŻE: 
Wycieczka do jednych z najpiękniejszych i pełnych słońca miejsc na południu Europy - do Costa Bravy w Hiszpanii i na Lazurowe Wybrzeże we Francji. Zachwyca tutaj wszystko - piękne
plaże, skaliste zatoczki, błękitne wody Morza Śródziemnego i pyszna kuchnia. Zobaczymy najważniejsze miejsca tego regionu - Monako, Cannes czy Barcelonę. Dlaczego warto wybrać
się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Zwiedzanie oraz Wypoczynek - Francja LAZUROWE WYBRZEŻE Księstwo Monaco, Cannes, Saint Tropez -
Hiszpania COSTA BRAVA Lloret de Mar, Barcelona, Tossa de Mar - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd tranzytowy przez Czechy, Austrię, Włochy do Francji. 2 dzień Przejazd do Księstwa Monako - jednego z najmniejszych państw w Europie.
Zwiedzanie Monako - Pałac Książęcy z katedrą, w której pochowana jest księżna Grace Kelly, Ogrody Egzotyczne oraz Oceanarium. Wizyta w Monte Carlo, słynącym ze wspaniałych
kasyn i wyścigów Formule 1. Łączny czas pobytu w Monaco to 9h. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 3 dzień Wczesne śniadanie. Wyjazd do Cannes na krótkie zwiedzanie
najsławniejszego miasta Riwiery Francuskiej - promenada La Croise�e, Pałac Fes�walowy, stary port. Przejazd do Saint Tropez - słynnego kurortu na Lazurowym Wybrzeżu
odwiedzanego przez gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacer po typowym prowansalskim miasteczku oraz malowniczym porcie. Przejazd tranzytowy do Hiszpanii do Lloret de Mar.
Późna obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wycieczka do Barcelony. Spacer śladami Gaudiego - baśniowy Parc Guell, z którego roztacza się wspaniały widok na całą Barcelonę,
Sagrada Familia - jeden z najważniejszych symboli miasta, przejazd na Plac Catalunya, spacer słynną ulicą La Rambla, uważaną za najpiękniejszą aleję świata, Pomnik Kolumba,
zabytkowy Port Vell z malowniczą przystanią jachtową, spacer wąskimi uliczkami Barri Go�c, zwiedzanie muzeum FC Barcelona. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 5 dzień
Śniadanie. Wypoczynek lub fakultatywnie wycieczka do Montserrat (cena ok. 50 EUR/os.) – miejsca pielgrzymek i kultu maryjnego. Zwiedzanie sanktuarium Czarnej Madonny i
klasztoru benedyktynów. Obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny lub fakultatywnie rejs do Tossa de Mar (cena ok. 30 EUR/os.) - zwiedzanie
ruin zamku i spacer po jednej z najpiękniejszych w Katalonii, średniowiecznej starówce Vila Vella z otaczającymi ją ruinami fortyfikacji z XII-XIV wieku. Przejazd do Polski. 7 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
3 noclegi w hotelu w Hiszpanii oraz 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w
pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +400 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu w Hiszpanii - pokoje z łazienkami - 1 nocleg w hotelu sieci Premiere Classe/Ibis/B&B lub innym o podobnym standardzie na Lazurowym Wybrzeżu - pokoje z
łazienkami - 3 śniadania w formie bufetu - 1 śniadanie kontynentalne w hotelu na Lazurowym Wybrzeżu - 3 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL
20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za lokalnych przewodników, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczne i administracyjne, opłaty za wjazd do stref
turystycznych, parkingi, bilet wstępu do Parku Guell w Barcelonie)
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DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - MONACO -
bilet łączony Pałac Grimaldich + Oceanarium - ok. 25 EUR/os, dzieci do 17 lat- ok. 15 EUR/os. - SAINT TROPEZ - Muzeum Żandarmerii i Kina - ok. 5 EUR/os - BARCELONA - Wejście do
Muzeum FC Barcelona - ok. 30 EUR/os. - LLORET DE MAR - Ogrody Św. Kolotyldy - dorośli ok. 6 EUR/os. Wycieczki fakultatywne - do Montserrat ok. 50 EUR/os., do Tossa de Mar ok. 35
EUR/os. (płatne u pilota) 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju
w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi
pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Hiszpania dnia 01.09.2024 godz. 10:55 - 16:00
Powrót Wyjazd z Hiszpania do Bielsko Biała dnia 07.09.2024 godz. 11:00 - 20:05
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Barcelona - Katalońska Mozaika
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Country: 
Barcelona 
Trasa: 
Barcelona - Girona - Figures - Montserrat 
Opis Wycieczki: 
Barcelona - Katalońska Mozaika - to znakomita propozycja dla miłośników hiszpańskiej kultury. Odkryjesz z nami stolicę Katalonii, po brzegi wypełnioną atrakcjami i walorami
turystycznymi. Odwiedzimy najważniejsze zabytki i zachwycimy się wyjątkową architekturą Gaudiego . W Gironie doświadczymy spotkania trzech kultur, a w Monserrat zadziwi nas
klasztor połączony z naturą. Nie zabraknie również czasu na relaks i plażowanie na wybrzeżu Costa Brava . 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy, Francję, Hiszpanię. 2. Dzień: Przyjazd do hotelu na wybrzeżu Costa Brava w godzinach
wieczornych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg 3. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Barcelony - tętniącej życiem stolicy Katalonii . Barcelona to jedno z najpiękniejszych, najbardziej
niezwykłych i dynamicznych miast świata. W trakcie wycieczki zobaczymy najbardziej charakterystyczne miejsca oraz zabytki miasta, m.in. niepowtarzalną secesyjną świątynię
rzymskokatolicką - Sagradę Familie , zaprojektowaną przez Antonio Gaudiego (zwiedzanie z zewnątrz), secesyjną dzielnicę Eixample z kamienicami Casa Batllo i Casa Mila również
projektu Gaudiego, które wpisane są na listę UNESCO. Odbędziemy również spacer po średniowiecznym centrum miasta, zwanym Dzielnicą Gotycką z kamiennymi domami i
brukowanymi uliczkami. Następnie znajdziemy się na najsłynniejszym bulwarze Barcelony - La Rambla , nazywany przez Victora Hugo najbarwniejszą i najciekawszą ulicą Europy.
Podczas spaceru wstąpimy na najbardziej znany bazar - La Boqueria . Następnie przejazd i wstęp do Parku Guell - najważniejszego dzieła Gaudiego w górnej części miasta - skąd
rozpościera się przepiękny widok na całą Barcelonę. W godzinach wieczornych udamy się na wzgórze Montjuïc , zwane Wzgórzem Żydowskim, które wraz z obiektami olimpijskimi
stało się symbolem Barcelony. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Girony , nazywanej Florencją Katalonii. Miasto założone przez Rzymian, to
słynące z tolerancji miasto trzech kultur: arabskiej, żydowskiej i chrześcijańskiej. Dzielnica Żydowska - El Call - uchodzi za najlepiej zachowaną w całej zachodniej Europie, a na pewno w
Hiszpanii. Mury obronne, średniowieczna starówka z licznymi mostami i kolorowe kamieniczki nadają jedyny w swoim rodzaju klimat temu miastu. Podczas zwiedzania miasta,
zobaczymy m.in największą na świecie jednonawową gotycką katedrę , do której prowadzą wspaniałe XVII-wieczne, barokowe schody; Basilica of Sant Feliu - XIV kościół , najbardziej
rozpoznawalny obiekt w mieście, wzniesiony w miejscu starych katakumb. Czas wolny. Po południu przejazd do Figueres , miasta w którym urodził się Salvador Dali . Wizyta w
unikalnym i zaskakującym Teatro - Museo Dali - muzeum hiszpańskiego surrealisty z największą kolekcją jego dzieł - które zalicza się do dziesięciu najczęściej odwiedzanych muzeów w
Europie. Pobyt w muzeum jest podróżą w świat fantazji, iluzji i abstrakcji, to swoisty spacer po labiryncie sztuki. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 5. Dzień: Śniadanie. Czas
wolny na plażowanie , zakupy lub samodzielne zwiedzanie okolicy. Chętnych zapraszamy na wycieczkę fakultatywną - relaksacyjny rejs statkiem wzdłuż wybrzeża Costa Brava.
Obiadokolacja i nocleg. 6. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Montserrat. Montserrat to góra (1236 m n.p.m.) o stromych ścianach i strzelistych
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szczytach, oddalona o 40 km od Barcelony. Na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi się tam jeden z najsławniejszych klasztorów na świecie , duchowe centrum Katalonii. Podczas
wycieczki będziemy mieć możliwość zwiedzenia tej XVII-wiecznej bazyliki z cudowną figurą Czarnej Madonny , którą według legendy ukrył tam św. Piotr. Dotknięcie Madonny ma
zapewniać spełnienie życzeń i próśb. Montserrat stanowi wspaniały punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. Aura tajemniczości i duchowej jedności,
towarzysząca odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga turystów z całego świata. Czas wolny pozwoli na zwiedzanie i kontemplację w tym pięknym miejscu. Powrót do hotelu.
Obiadokolacja. Nocleg. 7. Dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd do Polski. 8. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 5 noclegów w hotelach**/*** wyżywienie HB: 5 śniadań i 5 obiadokolacji opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 100 €/os. Opłata zawiera: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Katedra w Gironie, Muzeum Salvadora Dali, Park Guell, Bazylika w Montserrat), opłaty
przewodnickie, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system
TOUR GUIDE, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
śniadania i obiadokolacje w formie bufetu, napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
rejs statkiem wzdłuż wybrzeża Costa Brava - ok. 25 EURO/os.* pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji z imprezy turystycznej *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim
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rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów
powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.
Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z
Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w
całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 31.08.2024 godz. 08:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Oferta 3

Hiszpański Relaks Po Pięćdziesiątce 
Hiszpania / Wyc. Objazdowe
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Program: 
1 dzień Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. Przyjazd do hotelu w okolicy Werony, nocleg (w tym dniu nie ma obiadokolacji w hotelu). 2
dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Wybrzeże Costa Brava. Przyjazd do hotelu na Costa Brava, kolacja, spotkanie informacyjne, nocleg. 3 – 8 dzień 
Pobyt wypoczynkowy na wybrzeżu Costa Brava. W trakcie pobytu: 
- wyżywienie 2 x dziennie, napoje do kolacji w cenie, - spotkanie integracyjne z przysmakami kuchni hiszpańskiej i lampce miejscowego wina Cava, 
- wycieczki autokarowe: 
 
Barcelona: 
w programie zwiedzania najważniejsze atrakcje to: promenada Rambla, port z pomnikiem Kolumba, Dzielnica Gotycka, w której zobaczymy Plac św. Jakuba – serce administracyjne
regionu z Ratuszem Barcelony oraz Pałacem Rządu Katalońskiego. Spacer Placem Królewskim pełnym uroczych kawiarni i restauracji. Przejazd autokarem po Passeig de Gracia, głównej
alei XIX wiecznej Barcelony ze słynnymi budowlami Antoniego Gaudiego – Casa Mila i Casa Batllo. Sagrada Familia – monumentalna świątynia autorstwa Gaudiego, której budowa trwa
od 125 lat. Park Guell to unikatowe połączenie przyrody z licznymi obiektami małej architektury geniuszu Gaudiego. Pobyt w Parku zachęca do odpoczynku i niezapomnianych zdjęć.
Zwiedzanie stolicy Katalonii zakończymy pokazem Magicznych Fontann. 
Montserrat: 
zwiedzanie średniowiecznego klasztoru i sanktuarium, położonego na malowniczym masywie o tej samej nazwie. Jego ozdobą jest figurka Czarnej Madonny, do której ściągają
pielgrzymi z całego świata. W drodze powrotnej zakupy w La Rocca Village. 9 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd przez Hiszpanię, Francję do Włoch. Przyjazd do hotelu
w okolicy Werony, nocleg (w tym dniu nie ma obiadokolacji w hotelu) Trasa przejazdu Costa Brava – Werona, ok. 1.100 km. 10 dzień Śniadanie. Wyjazd w kierunku Polski godz. 08.00.
Przejazd przez Austrię, Czechy do Polski w godzinach późnowieczornych. 
Program fakultatywny: 
 
Rejs statkiem: 
wzdłuż malowniczego wybrzeża Costa Brava do zabytkowego Tossa de Mar. Cena ok. 40 EUR/os, 
La Masia: 
biesiada hiszpańska z pokazem tańca flamenco. Cena ok. 60 EUR/os, Figueres z muzeum Salvadora Dali – światowa perła surrealizmu i Girona – średniowieczna część miasta, kolorowe
domy wiszące nad rzeką. Cena ok. 60 EUR/os. Podana kwota może ulec zmianie. Pilot rozlicza się z uczestnikami z kosztów programowych. 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
w trakcie pobytu: 7 noclegów w Gran Hotel Flamingo 4*, położonym 150 metrów od plaży, w centrum Lloret de Mar, tradycyjnej nadmorskiej miejscowości na Costa Brava. Hotel
przyjmuje gości tylko +18 lat. Pokoje: 2, 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, TV, klimatyzacja. 2 noclegi tranzytowe w hotelu *** w okolicy Werony.
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Do dyspozycji gości w trakcie pobytu: 
recepcja, winda, bar, restauracja, sala TV, basen, darmowe Wi-Fi. 
Wyżywienie: 
w trakcie pobytu: 2 x dziennie, napoje do kolacji w cenie. W trakcie noclegów tranzytowych: 2 śniadania. 
Transport: 
komfortowy autokar z toaletą, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna TU S.A.: KL (w tym choroby przewlekłe) - 60.000 EUR, NNW - 15.000 PLN, BP - 1.000 PLN. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny
Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane na całą grupę (np. za lokalnych przewodników, wjazdy do miast, itd.) są
dzielone na wszystkich uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Obowiązkowo należy
zabrać ważny dowód osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport. Cena podstawowa dotyczy wyjazdów z Katowic, Tychów, Bielska Białej. Dopłaty za dojazdy z wybranych
miejscowości w Polsce podane są w rozkładzie jazdy. W zwiedzanych obiektach sakralnych obowiązuje odpowiedni ubiór (długie spodnie i spódnice oraz zakryte ramiona). Doba
hotelowa rozpoczyna się o godzinie 15.00 w dniu przyjazdu do hotelu, a kończy o godzinie 08.00 w dniu wyjazdu. Pokoje 1 osobowe małe, bez balkonu. 
Przejazd: 
Katowice – Werona (ok. 1050 km) – ok. 14 godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 4400 km. 
Informacja o cenie: 
 
Cena podstawowa nie obejmuje: 
 
- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, rezerwacje dla grup, Tour Guide, taksy klimatyczne, wjazdy do miast, parkingi, przejazdy komunikacją
miejską. Koszt - ok. 80 EUR/os. Podana kwota może ulec zmianie. Pilot rozlicza się z uczestnikami z kosztów programowych. - programu fakultatywnego. -dodatkowych ubezpieczeń.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie sniadania+obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokoj 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z BIELSKO-BIALA do HISZPANIA dnia 23.09.2024 godz. 06:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z HISZPANIA do BIELSKO-BIALA dnia 04.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 4

Hiszpania
Hiszpania / Wyc. Objazdowe
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Program wycieczki: 
COSTA BRAVA • MONTSERRAT • BARCELONA • WALENCJA • GRANADA • COSTA DEL SOL • SEWILLA • KORDOBA • TOLEDO • MADRYT • SARAGOSSA • CANNES 
1 dzień: 
Bielsko-Biała wyjazd z Bielska-Białej o godz. 6.00, przejazd przez Czechy, Austrię na nocleg do hotelu w okolicach Werony. 
2 dzień: 
Werona - Costa Brava po śniadaniu przejazd przez Włochy i Francję na północno-wschodnie wybrzeże Hiszpanii - Costa Brava. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
3 dzień: 
Costa Brava - Montserrat - Barcelona - Costa Dorada po śniadaniu przejazd do Montserrat – zwiedzanie najważniejszego ośrodka religijnego w Katalonii, opactwa i sanktuarium Czarnej
Madonny. Następnie przejazd do Barcelony - drugiego co do wielkości miasta Hiszpanii, stolicy Katalonii, zwiedzanie, w programie m.in. Wzgórze Montjuic, Stadion Olimpijski, Sagrada
Familia – słynne niedokończone dzieło Gaudiego, które stało się symbolem Barcelony, dzielnica gotycka z wyjątkową Katedrą Św. Eulalii, słynny deptak La Rambla, La Boqueria –
najbardziej znane secesyjne targowisko Barcelony, dzielnica portowa z pomnikiem Krzysztofa Kolumba. Powrót do hotelu na Costa Dorada. Obiadokolacja i nocleg. 
4 dzień: 
Costa Dorada - Walencja - Murcja po śniadaniu przejazd do Walencji – miasta założonego w II w p.n.e przez Rzymian, zwiedzanie m.in. Nowe Miasto zaprojektowane przez słynnego
architekta San�ago Calatravę, Pałac de la Generalitat, Katedra, Bazylika de la Virgen de los Desamparados. Przejazd do hotelu w okolicach Murcji. Obiadokolacja i nocleg. 
5 dzień: 
Murcja - Granada - Costa del Sol po śniadaniu przejazd do Granady, zwiedzanie Alhambry – dawnej twierdzy mauretańskich kalifów, ze wspaniałymi ogrodami Generalife, gotycko-
renesansowa Katedra z Kaplicą Królewską, spacer uliczkami targowymi. Przejazd do hotelu na wybrzeżu Costa del Sol. Obiadokolacja i nocleg. 
6 dzień: 
Costa del Sol po śniadaniu całodzienny odpoczynek na wybrzeżu Costa Del Sol. Czas wolny. Obiadokolacja i nocleg. 
7 dzień: 
Costa del Sol - Sewilla - Kordoba po śniadaniu przejazd do stolicy regionu Andaluzji – Sewilli z największą na Półwyspie Iberyjskim zabytkową starówką. Zwiedzanie w programie m.in.
gotycka Katedra de Santa Maria, w której znajduje się grób m.in. Krzysztofa Kolumba, spacer po słynnych ogrodach. Następnie przejazd do Kordoby, miasta które jest jednym z
największych świadectw średniowiecznej kultury muzułmańskiej w Europie. W programie m.in. Pałac Arabski Alkazar, meczet La Mezquita, kościół Santa Marina, Synagoga z XIV w.
Przejazd do hotelu w okolicach Kordoby. Obiadokolacja i nocleg. 
8 dzień: 
Kordoba - Toledo - Madryt po śniadaniu przejazd do Toledo – miasta trzech kultur, wpisanego na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. W programie zwiedzania m.in. klasztor
San Juan de los Reyes, Katedra, dzielnica żydowska z synagogą El Transito. Dalej przejazd do Doliny Poległych – mauzoleum upamiętniającego ofiary wojny domowej w Hiszpanii.
Zwiedzanie kompleksu składającego się z podziemnej bazyliki, wykutej w skale oraz najwyższego krzyża w Hiszpanii (154 m). Przejazd do hotelu w okolicach Madrytu. Obiadokolacja i
nocleg. 
9 dzień: 
Madryt po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Madrytu, w programie m.in. Plac Puerta del Sol, Plaza Mayor, Pałac Królewski z Ogrodami Saba�ni i Campo del Moro, Plac Hiszpański. Dla
chętnych wizyta w Muzeum Prado – jednego z najważniejszych i najbogatszych muzeów na świecie, ze zbiorami dzieł najwybitniejszych artystów z całego świata. Czas wolny. Powrót do
hotelu.
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Obiadokolacja i nocleg. 
10 dzień: 
Madryt - Saragossa - Costa Brava po śniadaniu przejazd do Saragossy - zwiedzanie górującej nad miastem bazyliki Nuestra Senora del Pilar, uważanej za pierwszą na świecie świątynię
maryjną, wybudowanej w miejscu pierwszych w historii chrześcijaństwa objawień Matki Bożej. Spacer uliczkami miasta. Przejazd do hotelu na wybrzeżu Costa Brava. Obiadokolacja i
nocleg. 
11 dzień: 
Costa Brava - Lazurowe Wybrzeże po śniadaniu przejazd na Lazurowe Wybrzeże. Wizyta w stolicy perfumiarstwa - Grasse. Zwiedzanie fabryki perfum, możliwość dokonania zakupów u
producenta. Przejazd do hotelu w okolicach Cannes. Obiadokolacja i nocleg. 
12 dzień: 
Cannes po śniadaniu przejazd do Cannes*, zwiedzanie, w programie m.in. Promenada de la Croise�e, Pałac Fes�walowy. Czas wolny, możliwość odpoczynku na plaży( uzależnioneod
warunków atmosferycznych). W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną. Przejazd prez Włochy, Austrię, Czechy w kierunku kraju. 
13 dzień: 
Bielsko-Biała kontynuacja jazdy do Polski. Powrót do Bielska-Białej około godz. 16.00. *postój 9 godzin, zgodnie z przepisami określającymi czas pracy kierowców 
Uwaga: 
Uczestnicy sami pokrywają koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, komunikacji miejskimi środkami transportu oraz zestawu słuchawkowego (około
300 EUR). Powyższy program jest programem ramowym. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Połączenia z innymi miastami wg rozkładu jazdy. 
Świadczenia: 
Transport komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, WC) Zakwaterowanie 11 noclegów w hotelach ** – *** (pokoje 2, 3–osobowe z pełnym węzłem sanitarnym) Wyżywienie 11
śniadań kontynentalnych, 10 obiadokolacji (napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo) Ubezpieczenie (KL + CP + NW + bagaż) Opieka pilota Obowiązkowe składki na Turystyczny
Fundusz Gwarancyjny oraz Turystczny Fundusz Pomocowy (naliczane przy zakładaniu rezerwacji). Zawarte w serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych Biura Podróży
MARCO nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego i mogą ulec zmianie.
UWAGA! Szczegółowe informacje dotyczące aktualnej sytuacji epidemiologicznej, obostrzeń oraz zasad podróżowania w danym kraju znajdują się na stronie internetowej www.gov.pl
PREZENTOWANE CENY UWZGLĘDNIAJĄ OBOWIĄZUJĄCE RABATY I PROMOCJE.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (2 pojedyncze łóżka)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Hiszpania dnia 10.09.2024 godz. 18:00 - 07:00
Powrót Wyjazd z Hiszpania do Bielsko Biała dnia 21.09.2024 godz. 10:00 - 16:35

Oferta 5

Trójkąt Śródziemnomorski: Włochy, Francj
Hiszpania / Wyc. Objazdowe
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Country: 
Barcelona 
Trasa: 
Florencja - Piza - Lukka - Cinque Terre - Nice - Marsylia - Carcassonne - Pireneje Katalońskie - Barcelona - wypoczynek na Costa Brava. 
Opis Wycieczki: 
Odkryj z nami europejską magię podczas wyjątkowej podróży przez Trójkąt Śródziemnomorski . Spędź niezapomniane chwile w sercu Toskanii , odkrywając uroki słynnej Pizy ,
malowniczego Cinque Terre , urokliwej Nicei i historycznej Marsylii . Zanurz się w magii średniowiecznej Carcassonne , odprężając się w Pirenejach Katalońskich , by ostatecznie
zakończyć tę fascynującą podróż odkryciem niezwykłej Barcelony . Na Costa Brava czeka na Ciebie również moment czystego relaksu i rozkoszowania się promieniami słońca. To
idealna chwila, aby oderwać się od intensywnego zwiedzania i rozkoszować się pięknem nadmorskich plaż. Jeśli pragniesz więcej przygód, możesz dołączyć do naszej opcjonalnej
półdniowej wycieczki do malowniczej Girony . Wybór należy do Ciebie – czy chcesz się zrelaksować, czy kontynuować odkrywanie cudów tej pięknej krainy! To nie tylko podróż. To
magiczna opowieść, którą sam możesz spisać. Dołącz do nas i zanurz się w tej fascynującej przygodzie! 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. 2. Dzień: Przyjazd do Florencji . Przyjazd do Florencji - perły Toskanii. Florencja to muzeum pod gołym niebem. Tu
oddycha się sztuką. W mieście znajduje się ponad 50% wszystkich włoskich zabytków wpisanych na listę UNESCO. Zwiedzimy m.in. Katedrę Santa Maria del Fiore ze słynną czerwoną
kopułą, która dominuje nad dachami Florencji, kompleks architektoniczny San Lorenzo , Bazylikę Santa Croce, Piazza Della Signoria, Dom Dantego, Most Złotników . Przejazd do
hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Pizy, która słynie z jednej budowli - Krzywej Wieży i na całym świecie jest znakiem rozpoznawczym
Włoch. Jednak stanowi ona jedynie element zapierającego dech w piersiach Campo dei Miraco li (Pole Cudów), gdzie katedra, baptysterium i Camposanto (cmentarz) tworzą
fantastyczny zespół architektoniczny. Wraz z tuzinem kościołów i pałaców rozsianych po historycznym centrum, zostały one zbudowane w złotym wieku Pizy, jak nazywa się okres
trwający od XI do XIII w., kiedy miasto należało do największych potęg morskich na Morzu Śródziemnym. Po południu przejazd do Lukki - jednego z najpiękniejszych miejsc w Toskanii.
Lukka to prawdziwy klejnot z wielowiekowymi budynkami, pięknymi kościołami, uroczymi placami i wąskimi uliczkami w obrębie starożytnych murów obronnych. Przejazd do hotelu.
Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 4. Dzień: Śniadanie. Dzisiaj wybierzemy się na zwiedzanie zaczarowanego Cinque Terre . Ścieżki biegnące między wioskami były niegdyś
jedynym sposobem podróżowania po regionie i prowadziły przez gaje oliwne, winnice i idylliczne, zapierające dech w piersiach widoki. Dzisiaj po Cinque Terre najlepiej poruszać się
pociągiem , który zatrzymuje się we wszystkich 5 miasteczkach regionu. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 5. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Nicei - miasta
położonego nad błękitną Zatoką Aniołów. Spacer wąskimi uliczkami wypełnionymi sklepikami i kafejkami. Wejście na wzgórze
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zamkowe skąd rozciąga się przepiękny widok na miasto i wybrzeże. Na koniec spacer wzdłuż morza najsłynniejszą promenadą zwaną Promenadą Anglików . Czas wolny na plażowanie.
Obiadokolacja. Nocleg. 6. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Marsylii. Zwiedzanie drugiego, największego miasta Francji rozpoczniemy w Starym Porcie , które zachwyca
śródziemnomorskim klimatem. W programie min.: Stare Miasto, Muzeum MuCEM (z zewnątrz), fort św. Jana, jeden z największych francuskich kościołów - katedra La Major , wzgórze
La Garde z bazyliką, opactwo św. Wiktora oraz Pałac Longchamp (z zewnątrz). Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 7. Dzień: Śniadanie. Przyjazd do
Carcassonne . Oszałamiające, średniowieczne miasto Carcassonne wygląda jak wyjęte wprost z klasycznej bajki. Słynie z 53 wież strażniczych i fortyfikacji o podwójnych ścianach.
Pierwsze mury wzniesiono w stylu galijsko-rzymskim, z późniejszymi uzupełnieniami dokonanymi w XIII i XIV wieku, co czyni je największą i najpiękniejszą średniowieczną budowlą w
Europie. Nie bez powodu twierdza wpisana jest na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO oraz jest drugim po Wieży Eiffla najczęściej odwiedzanym obiektem turystycznym we
Francji. W programie zwiedzanie Chateau Comtal - XII-wiecznej twierdzy w Le Cite wraz z wewnętrznymi murami obronnymi. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja.
Nocleg. 8. Dzień: Śniadanie w hotelu. Przejazd do Ribes de Freser. Ribes de Freser to kameralne miasteczko otoczone przez wysokie góry Pirenejów Katalońskich. Miasto jest nie tylko
ważnym ośrodkiem turystycznym tej części Pirenejów, ale słynie również ze źródeł wody mineralnej oraz produkcji miodu i przetworów mlecznych. W dalszą podróż ruszamy
pociągiem , ponieważ Do Doliny Nurii możemy dostać się tylko takim sposobem. Spektakularna trasa koleją zębatą przecina wiadukty, mija imponujące klify, tunele, lasy i wodospady,
by w końcu dotrzeć do Sanktuarium Matki Bożej z Nurii położonego na wysokości 2000 m n.p.m. Jeżeli warunki pogodowe pozwolą, czeka nas przejazd kolejką linową Coma del Clot
na szczyt Alberg del Pic de l'Àliga położony na wysokości 2170 metrów nad poziomem morza, skąd można podziwiać panoramiczne widoki. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
9. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek. Obiadokolacja. Nocleg 10. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Barcelony - tętniącej życiem stolicy Katalonii. Barcelona to jedno z
najpiękniejszych, najbardziej niezwykłych i dynamicznych miast świata. W trakcie wycieczki zobaczymy najbardziej charakterystyczne miejsca oraz zabytki miasta, m.in. niepowtarzalną
secesyjną świątynię rzymskokatolicką - Sagradę Familię (z zewnątrz), zaprojektowaną przez Antonio Gaudiego, secesyjną dzielnicę Eixample z kamienicami Casa Batllo i Casa Mila
również projektu Gaudiego, które wpisane są na listę UNESCO. Odbędziemy również spacer po średniowiecznym centrum miasta, zwanym Dzielnicą Gotycką z kamiennymi domami i
brukowanymi uliczkami. Następnie znajdziemy się na najsłynniejszym bulwarze Barcelony - La Rambla, nazywany przez Victora Hugo najbarwniejszą i najciekawszą ulicą Europy.
Podczas spaceru wstąpimy na najbardziej znany bazar - La Boqueria. Następnie przejazd i wstęp do Parku Guell - najważniejszego dzieła Gaudiego w górnej części miasta - skąd
rozpościera się przepiękny widok na całą Barcelonę. W godzinach wieczornych udamy się na wzgórze Montjuïc , zwane Wzgórzem Żydowskim, które wraz z obiektami olimpijskimi
stało się symbolem Barcelony. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg 11. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek lub wyjazd na półdniową wycieczkę fakultatywną do Girony .
Obiadokolacja. Nocleg. 12. Dzień: Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie i wyjazd do Polski. 13. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd do poszczególnych
miast. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 10 noclegów w hotelach**/*** wyżywienie HB: 10 śniadań i 10 obiadokolacji opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Opłaty programowe: 190 €/os. Opłata zawiera: bilety na pociąg w Cinque Terre i Ribes de Freser, bilet wstępu do Chateau Comtal oraz Parku Guell, opłaty przewodnickie, podatki
turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają
rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
śniadania i obiadokolacje (w cenie) napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby
na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN wycieczka fakultatywna do
Girony - ok. 20 EURO/os.* *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy
autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych
partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary
pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między
siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM
klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych
autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.


